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NOMINATIVO E-MAIL UTENTE GESTORE 

Direttore Generale 
segretario@bimvallecamonica.bs.it 

Marino Bernardi 
marino.bernardi@cmvallecamonica.bs.it 

Innovazione, Gestioni 
Associate e Attività Produttive 

tiziano.gaudiosi@bimvallecamonica.bs.it Tiziano Gaudiosi 

Segreteria, Affari Generali e 

Segreteria 

info@bimvallecamonica.bs.it Ivonne Genziani 

Alfredo Calzaferri uff.protocollo@bimvallecamonica.bs.it 

ivonne.genziani@bimvallecamonica.bs.it Ivonne Genziani 

alfredo.calzaferri@bimvallecamonica.bs.it Alfredo Calzaferri 

uff.previdenza@bimvallecamonica.bs.it 
Lucia Bontempi 

lucia.bontempi@bimvallecamonica.bs.it 

uff.paghe@bimvallecamonica.bs.it 
Lucia Bontempi 
Elide Cominelli 

elide.cominelli@bimvallecamonica.bs.it Elide Cominelli 

Economico Finanziario 

mario.sala@bimvallecamonica.bs.it Mario Sala 

santina.galli@bimvallecamonica.bs.it Santina Galli 

monica.pelamatti@bimvallecamonica.bs.it Monica Pelamatti 

antonella.domenighini@bimvallecamonica.bs.it 
Antonella 

Domenighini 

gianluca.santono@bimvallecamonica.bs.it Gianluca Santoro 

 


